
 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА   ЛЕВОБЕРЕЖНЫЙ 

РЕШЕНИЕ 

     

      от 23.06.2015г. № 8-20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

На основании частей 16 и 17 статьи 3 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 

39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе 

Москве отдельными полномочиями города Москвы», Порядка поощрения депутатов Совета 

депутатов муниципального округа Левобережный, участвующих в осуществлении отдельных 

полномочий города Москвы, переданных органам местного самоуправления, утвержденного 

решением Совета депутатов муниципального округа Левобережный от 18.09.13 года № 9-1, 

Совет депутатов решил: 

1. За активное участие в осуществлении отдельных полномочий города Москвы, 

переданных Законом города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов 

местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными 

полномочиями города Москвы», поощрить следующих депутатов Совета депутатов 

муниципального округа Левобережный: 

1) Бутырина Светлана Федоровна  – в размере 60 000 руб.; 

2) Болотова Галина Александровна – в размере 60 000 руб.; 

3) Крупенина Наталья Андреевна – в размере 60 000 руб.; 

4) Панасенко Михаил Владимирович – в размере 40 000 руб.; 

5) Санникова Наталья Васильевна – в размере 60 000 руб.; 

6) Синиченко Татьяна Жановна – в размере 60 000 руб.; 

7) Степаненко Елена Сергеевна – в размере 60 000 руб.; 

8) Шленцов Александр Васильевич – в размере 60 000 руб.; 

9) Щербаков Алексей Владимирович – в размере 60 000 руб.; 

10) Щетинина Марина Михайловна – в размере 60 000 руб. 

2. Администрации муниципального округа Левобережный выплатить поощрение в 

соответствии с пунктом 1 настоящего решения. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Левобережный С.Ф.Бутырину. 

 

 

Глава муниципального округа 

Левобережный                                                                                 С.Ф.Бутырина 

 

 

О поощрении депутатов Совета депутатов 

муниципального округа Левобережный за 2 

квартал 2015 года 


